國立臺灣大學生命科學院95學年度第1次院課程委員會
會議紀錄
日期：95年11月23日（星期四）中午12時20分
地點：生命科學館12樓1216會議室
出席：羅院長竹芳（請假）、王教授愛玉、李教授培芬、阮副教授雪芬、曾教授萬年、黃教授慶璨、靳助理教授宗洛(公假出國)、潘助理教授建源(公假出國) （按姓名筆劃排序）
主席：羅院長竹芳(請假) 莊副院長榮輝(代理)
            記錄：陳懿慧
列席：張祕書倩妮、陳技士懿慧、林助理雅玲
壹、討論事項：
1、 本院95學年度第2學期新開授或送審已滿3年之通識課程審查案，提會討論。
說明：本院前於95年10月底將校方來函轉知各系所並請轉知所屬教師提送95學年度第2學期新開授或送審已滿3年之通識課程，並於11月中旬截止收件，共計有新開授通識課程(1件)、送審滿3年通識課程(4件)。
決議：經討論後結果如下：

1. 送審滿3年通識課程(共4件)：
	開課系所
	授課教師
	課程名稱
	結果

	生命科學系
	何國傑

陳俊宏
	生物科學的探索(Inquiries of Biological Science)
	1. 審查通過。

2. 該案件送審時尚未收到94學年評鑑值，建議申請單位向校方詢問並填入課程大綱表格中。

	生命科學系
	郭城孟
	生態學概論

(Introductory Ecology)
	1. 審查通過。

2. 該案件送審時尚未收到94學年評鑑值，建議申請單位向校方詢問並填入課程大綱表格中。

	生態學與演化生物學研究所
	郭城孟
	校園文化資產詮釋

(Introduction to the culture heritage of NTU campus)
	1. 審查通過。

2. 建議中文名稱改為「台大校園文化資產詮釋」。

	生化科技學系
	楊盛行

賴朝明
	生質能源與永續發展

(Biomass energy and sustainable development)
	1. 審查通過。
2. 請補上賴朝明老師之著作目錄。

2. 新開授通識課程(共1件)：
	開課系所
	授課教師
	課程名稱
	結果

	生化科技學系
	莊榮輝
	細胞、分子與生命

(Cell、Molecule and Life)
	審查通過。

2、 臨時動議：
除新開課程之教師與會列席外，能建議開課已滿三年之通識課程，也能請教師列席作經驗分享。
3、 散會。（下午   時）

PAGE
1